




















































99183, Shorty-Pyjama, R0 / 0.0

5|  Krátké pyžamo 
S biobavlnou 
Kč 349,-

4|  Ponožky, 5 párů 
S biobavlnou 
Balení Kč 199,-

1| Nátělníky, 2 ks Měkký, tvarově stálý žebrovaný materiál. 100 % bavlna (z ekologické produkce).  
Vel. 98/104 – 170/176. 35 99 699 Balení Kč 199,- • 2| Boxerky, 3 ks Bez nepříjemných bočních švů.  
Dvouvrstvá přední vsadka. Měkký materiál single jersey. 95 % bavlna (z ekologické produkce),  
5 % elastan. Vel. 98/104 – 170/176. 35 99 730 Balení Kč 299,- • 3| Krátké ponožky, 3 páry Zesílená 
špička a pata. 80 % bavlna (z ekologické produkce), 18 % polyamid, 2 % elastan (LYCRA®). Vel. 23-26 
až 39-42. Modře melírované 35 98 888. Bílo-šedé 35 98 889. Balení Kč 149,- • 4| Ponožky, 5 párů 
Zesílená špička a pata. 80 % bavlna (z ekologické produkce), 18 % polyamid, 2 % elastan (LYCRA®). 
Vel. 23-26 až 39-42. 35 101 274 Kč 199,- • 5| Krátké pyžamo Z měkkého materiálu single jersey.  
100 % bavlna (z ekologické produkce). Vel. 98/104 – 170/176. 35 99 682 2dílná souprava Kč 349,- 

POHODLÍ
NADE VŠE

2715_2019_Kids_WeeklyI_4_4_MAZ-Master- HVK CZ.indd   27 21.03.19   14:40



14292, Hunde Plüschspielzeug, R0 / 0.0
14290, Hunde-Wurfscheibe, R0 / 0.0

14293, Hunde-Wasserspielzeug, R0 / 0.0

1| Plyšová hračka pro psy Různé materiály a pískání podporují chuť ke hře. Zesílené švy – neobyčejně 
dlouhá životnost a odolnost. Bez drobných dílů, které by se mohly uvolnit. 35 101 488 Kč 279,-  
2| Létající talíř pro psy Měkký a odolný proti rozkousání. Vhodný i pro štěňata. Odolný materiál,  
na vodní hladině plove. Hmotnost cca 110 g. 35 101 486 Kč 199,- • 3| Hračka do vody pro psy Hračka 
je vybavena lanem pro snadné zdvihání a házení. Odolný materiál, na vodní hladině plove. Hmotnost 
cca 225 g. 35 101 489 Kč 199,-

Plyšová hračka pro psy

Kč 279,-
1|

PRO NAŠE
ZVÍŘECÍ KAMARÁDY

Naši čtyřnozí kamarádi milují výzvy a pohyb! Ať už sáhnete  
po plyšové hračce nebo létajícím talíři:  

s těmito produkty uděláte svého domácího mazlíčka šťastným.  
A díky kartáči pro péči o srst nebo láhvi na pití se budou vaši  

malí zvířecí průvodci cítit opravdu komfortně. 

Domácí mazlíčci:

Tschechien

2815_2019_Pets_WeeklyII_MAZ-Master- HVK CZ.indd   28 21.03.19   14:51









31337, Joggpants, R / 
30880, Kurzarmshirt mit Komfortbund, R / 

1| Triko s krátkým rukávem Příjemná, měkce  
splývavá směs bavlny a viskózy. Široký, elastický 
spodní lem. Zadní strana s dělicím švem. 50 % bavlna,  
50 % viskóza. Vel. S 36/38 – XXL 52/54. Tmavě 
modré s potiskem 35 106 175. Světle fialové  
35 106 298. 1 ks Kč 399,- • 2| Tepláky Tvarově 
stabilní teplákovina s vysokým podílem bavlny. 
Široký, elastický pas s tunýlkovým stahováním  
a šňůrkou na zavazování. 95 % bavlna, 5 % elastan. 
Vel. S 36/38 – XXL 52/54. 35 106 179 Kč 699,-

Móda pro ženy:

KVĚTINOVÁ
INSPIRACE
Vzdušné, pohodlné střihy  
a květinové okouzlení –  
tato nová kolekce  
promlouvá skrze krásu 
květin. Svěžími  
květinovými potisky  
a nadčasovými barvami 
vzývá jaro. A navíc – 
spousta krásných kousků  
je k dispozici až do velikosti 
52/54. Toto jaro budete  
okouzlující!

Spousta stylů
do velikosti

XXL
52/54

Tschechien

3215_2019_DOB-GG_WeeklyIII_MAZ-Master- HVK CZ.indd   32 21.03.19   14:44



1|  Triko s krátkým rukávem 
1 ks Kč 399,-

1| Triko s krátkým rukávem Příjemná, měkce  
splývavá směs bavlny a viskózy. Široký, elastický 
spodní lem. Zadní strana s dělicím švem. 50 % bavlna,  
50 % viskóza. Vel. S 36/38 – XXL 52/54. Tmavě 
modré s potiskem 35 106 175. Světle fialové  
35 106 298. 1 ks Kč 399,- • 2| Tepláky Tvarově 
stabilní teplákovina s vysokým podílem bavlny. 
Široký, elastický pas s tunýlkovým stahováním  
a šňůrkou na zavazování. 95 % bavlna, 5 % elastan. 
Vel. S 36/38 – XXL 52/54. 35 106 179 Kč 699,-

Tepláky 

Kč 699,-
2|

* Datum je orientační a může být 
ještě změněno. Pro bližší informace 
kontaktujte zákaznickou linku  
na čísle 800 900 826

pouze online
A K OBJEDNÁNÍ V NAŠICH 

OBCHODECH

OD 2. 4. 2019*

3315_2019_DOB-GG_WeeklyIII_MAZ-Master- HVK CZ.indd   33 21.03.19   14:45



30879, Halbarmshirt mit U-Boot-Ausschnitt, R / 30881, Blusenshirt, R / 

1|  Halenkové triko  
Kč 399,-

1| Halenkové triko Elastický spodní lem  
a konce rukávů. 95 % viskóza (od Lenzing), 
5 % elastan. Vel. 36/38 – XXL 52/54.  
35 106 176 Kč 399,- • 2| Tkané kalhoty 
Široký, elastický, pohodlný pas s tunýlkovým 
stahováním a šňůrkou na zavazování. Měkce 
splývavý, lehce krepovaný tkaný materiál.  
2 boční šikmé kapsy na přední straně  
a 2 falešné zadní kapsy. 100 % polyester.  
Vel. 36 – 48. Tmavě modré/světle fialové  
35 106 180. Tmavě modré/bílé 35 106 312. 
1 ks Kč 699,- • 3| Triko Z obzvlášť měkké 
směsi bavlny a elastanu. Mírně projmutý 
střih. 96 % bavlna (z ekologické produkce),  
4 % elastan. Vel. S 36/38 – XXL 52/54. Bílé 
35 106 173. Tmavě modré 35 106 174.  
1 ks Kč 229,- Zadní sedlo 

s lehkým nařasením

31338, Knöchellange Webhose, R / 

PŘÍJEMNĚ 
UVOLNĚNÁ,
PŘIROZENĚ

ŽENSKÁ

Tschechien

3415_2019_DOB-GG_WeeklyIII_MAZ-Master- HVK CZ.indd   34 21.03.19   14:45





31336, Blouson, R / 
34186, FigurformenderJerseyhose, R / 
34824, Blusenshirt, R / 

Halenkové triko
S biobavlnou

Kč 399,-

1|

KŘEHKÁ KRÁSA
KVĚTŮ

* Datum je orientační a může být ještě změněno.  
Pro bližší informace kontaktujte zákaznickou linku na čísle 800 900 826

Tschechien

3615_2019_DOB-GG_WeeklyIII_MAZ-Master- HVK CZ.indd   36 21.03.19   14:47



3|  Bluzon 
Kč 999,-

2|  Tvarující 
žerzejové 
kalhoty 
Kč 499,-

1| Halenkové triko Měkce splývavá 
směs bavlny a viskózy. Elastický 
spodní lem. Od velikosti 44/46 
s prsními záševky pro ženskou 
siluetu. 50 % bavlna (z ekologické 
produkce), 50 % viskóza. Vel.  
S 36/38 – XXL 52/54. 35 106 301 
Kč 399,- • 2| Tvarující žerzejové 
kalhoty Boční elastické vsadky pro 
štíhlejší siluetu. Přední strana  
s tvarujícím podélným dělicím švem. 
68 % viskóza, 28 % polyester,  
4 % elastan (LYCRA®). Vel.  
S 36/38 – XXL 52/54. 35 106 267  
Kč 499,- • 3| Bluzon Kvalitní, 
měkce splývavý tkaný materiál. 
Žebrované náplety na výstřihu, 
koncích rukávů a spodním lemu.  
S vnitřní podšívkou. 100 % polyester.  
Podšívka 100 % polyester. Žebrování  
98 % polyester, 2 % elastan.  
Vel. 36 – 48. 35 106 178 Kč 999,- 

Vysoký pas – optimálně 
tvaruje postavu

2|

pouze online
A K OBJEDNÁNÍ V NAŠICH 

OBCHODECH

OD 2. 4. 2019*

3715_2019_DOB-GG_WeeklyIII_MAZ-Master- HVK CZ.indd   37 21.03.19   14:47



Snadné ovládání 
díky dotykovému 

displeji

Technologie 
Intense+ pro ještě 

intenzivnější kávové 
aroma

Výškově 
nastavitelná 

výpust 
s osvětlením 

šálku

VOLBA KÁVY POMOCÍ 
DOTYKOVÉHO DISPLEJE:
Vychutnejte si díky novému plně automatickému kávovaru tři skvělé 
kávové speciality, v ideálním případě připravené z vašich oblíbených 
druhů káv Tchibo.

ESPRESSO
Milovníci espressa ocení obzvlášť výrazné aroma a krémovou pěnu. 
Z espressa si můžete připravit také cappuccino, latte macchiato, 
espresso macchiato nebo kávovou specialitu  at white.

CAFFÈ CREMA
Naše doporučení pro každého, kdo má 
rád kávu s mlékem – vyzkoušejte caffè 
crema také jako kávu s mlékem nebo 
jako café au lait.

AMERICANO
Alternativa ke klasické překapávané 
kávě – jednoduše přidejte do espressa 
horkou vodu. Tuto kávu můžete připravit 
nejen z naších káv z kategorie espresso, ale 
také z kávy Black’N White.

Váš nový plně automatický kávovar 
Tchibo byl vyvinut pro dokonalý 
požitek z kávy v pohodlí domova. 
Neboť v Tchibo dostanete vše, co je 
k tomu potřeba: čerstvě praženou 
kávu i vhodný kávovar.

LAHODNÁ KÁVA 
V KAŽDÉM OHLEDU

Objem zásobníku na 
kávová zrna: 160 g (lze 
zvětšit na 300 g)

Kvalitní mlecí ústrojí 
z ušlechtilé oceli

Tichý chod

Snadné čištění díky 
vyjímatelnému 
spařovacímu zařízení

Prostorově úsporný 
design vhodný do 
každé kuchyně 
(rozměry: 18 × 31,5 × 40 cm)

Objem 
nádržky na 
vodu 1,1 l

15_2019_Anzeige_HVK CZ.indd   38 21.03.19   13:55



Snadné ovládání 
díky dotykovému 

displeji

Technologie 
Intense+ pro ještě 

intenzivnější kávové 
aroma

Výškově 
nastavitelná 

výpust 
s osvětlením 

šálku

VOLBA KÁVY POMOCÍ 
DOTYKOVÉHO DISPLEJE:
Vychutnejte si díky novému plně automatickému kávovaru tři skvělé 
kávové speciality, v ideálním případě připravené z vašich oblíbených 
druhů káv Tchibo.

ESPRESSO
Milovníci espressa ocení obzvlášť výrazné aroma a krémovou pěnu. 
Z espressa si můžete připravit také cappuccino, latte macchiato, 
espresso macchiato nebo kávovou specialitu  at white.

CAFFÈ CREMA
Naše doporučení pro každého, kdo má 
rád kávu s mlékem – vyzkoušejte caffè 
crema také jako kávu s mlékem nebo 
jako café au lait.

AMERICANO
Alternativa ke klasické překapávané 
kávě – jednoduše přidejte do espressa 
horkou vodu. Tuto kávu můžete připravit 
nejen z naších káv z kategorie espresso, ale 
také z kávy Black’N White.

Váš nový plně automatický kávovar 
Tchibo byl vyvinut pro dokonalý 
požitek z kávy v pohodlí domova. 
Neboť v Tchibo dostanete vše, co je 
k tomu potřeba: čerstvě praženou 
kávu i vhodný kávovar.

LAHODNÁ KÁVA 
V KAŽDÉM OHLEDU

Objem zásobníku na 
kávová zrna: 160 g (lze 
zvětšit na 300 g)

Kvalitní mlecí ústrojí 
z ušlechtilé oceli

Tichý chod

Snadné čištění díky 
vyjímatelnému 
spařovacímu zařízení

Prostorově úsporný 
design vhodný do 
každé kuchyně 
(rozměry: 18 × 31,5 × 40 cm)

Objem 
nádržky na 
vodu 1,1 l

15_2019_Anzeige_HVK CZ.indd   39 21.03.19   13:55



E L  S A LVA D O R
–  A P A N E C A  –

Zrnková káva 250 g

19990 Kč
79960 Kč/kg

  

10 kapslí / 80 g

10900 Kč
13625 Kč/100 g

DÓZA 
ZDARMA 

za každých
 250 g kávy

10

1
13

NEJLEPŠÍ KÁVA 
Z NEJMENŠÍ ZEMĚ 

STŘEDNÍ AMERIKY
S JEMNÝM NÁDECHEM 

ČOKOLÁDY 
A JAVOROVÉHO SIRUPU

15_2019_Anzeige_HVK CZ.indd   40 21.03.19   13:55



E L  S A LVA D O R
–  A P A N E C A  –

Zrnková káva 250 g

19990 Kč
79960 Kč/kg

  

10 kapslí / 80 g

10900 Kč
13625 Kč/100 g

DÓZA 
ZDARMA 

za každých
 250 g kávy

10

1
13

NEJLEPŠÍ KÁVA 
Z NEJMENŠÍ ZEMĚ 

STŘEDNÍ AMERIKY
S JEMNÝM NÁDECHEM 

ČOKOLÁDY 
A JAVOROVÉHO SIRUPU

15_2019_Anzeige_HVK CZ.indd   41 21.03.19   13:55



Získejte
voucher v hodnotě 3 000 Kč
na nový kávovar Esperto při 

nákupu 1 kg kávy Barista.

Pomalé bubnové pražení kávy Barista ve spojení 
s novým kompaktním a tichým kávovarem Tchibo.

Akce platí při nákupu 1 kg kávy Barista od 1. 4 od 21. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob na obchodech Tchibo.

KÁVOVÝ SET

BARISTA
Akční cena Tchibo kávovaru
při koupi 1 kg kávy Barista

5 999 Kč
8 999 Kč

15_2019_Anzeige_HVK CZ.indd   38 21.03.19   13:55



V PŘÍŠTÍCH TÝDNECH NA VÁS MIMO JINÉ ČEKÁ:

Výhledna týden

Od 6. 5. do 12. 5. 2019
Dámská móda

Od 29. 4. do 5. 5. 2019
Cestování

Od 22. 4. do 28. 4. 2019
Pánská móda

od 15. 4. 2019

Podlehněte kouzlu orientu: s povlečením, polštáři, keramickým nádobím, svícny a koberci 
vykouzlíte blahodárnou exotickou oázu v každé z vašich místností.

V marockém stylu:

PRVKY ORIENTU PRO VAŠI DOMÁCNOST

Tschechien

16_2019_Vorschau_MAZ-Master- HVK CZ.indd   3 21.03.19   13:52



Tschechien

Cafissimo
Akce se vztahuje na kávovary Cassimo Pure. 

Platí v obchodech Tchibo a e-shopu tchibo.cz od 25. 3. do 14. 4. 2019, nebo do vyprodání zásob.

PURE
2 499 Kč

999 Kč

15_2019_U4_HVK CZ.indd   4 21.03.19   14:00


